
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

 NR XV/112/19

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019,poz.506 ze zm.) oraz art. 263 ust.2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019 poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2019 w wysokości  1.584.373,71 zł na 
zadania:

a) Przebudowa budynku przy ul.Sądeckiej w Chełmsku Śl. – 44.895,00 zł.

b) Łączy nas Bóbr – 434.440,00 zł.

c) Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Opawa na dz.nr 242,246,241/2 
obręb Opawa Gmina Lubawka – 1.076.133,71 zł.

d) Revival - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska  i Saksonii – 28.905,00 zł.

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2020 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1:

a) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf  
6050 – 44.895,00

b) dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – utrzymanie zieleni
w miastach i gminach, paragraf 6058 – 347.552,00 zł; 6059 – 86.888,00 zł.

c) dział 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby, paragraf 6058 – 398.737,92 zł, 6059 – 677.759,79 zł.

d) dział 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – pozostała działalność, paragraf 6058 – 
24.569,25 zł, 6059 - 4.335,75 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 727D58FD-9C63-4DF5-8A56-D4B47821C1C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań zaplanowanych w budżecie na rok 2019 Burmistrz Miasta

Lubawka przedkłada zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych wykaz

oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2019 dotyczących zadań:

a) Przebudowa budynku przy ul. Sądeckiej w Chełmsku Śl.,

b) Łączy nas Bóbr,

c) Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Opawa
na dz.nr 242,246,241/2 obręb Opawa Gmina Lubawka

d) Revival - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii

Na realizację zadań wymienionych w punkcie b), c) i d) Gmina posiada zawarte umowy, na zadanie

wymienione w punkcie a) dokonano wyboru wykonawcy.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Monika Stanek-Gamoń
Skarbnik Gminy
email: stanek-gamon.monika@lubawka.net.pl
tel. 516-318-362

Id: 727D58FD-9C63-4DF5-8A56-D4B47821C1C4. Podpisany Strona 1

mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.net.pl
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.net.pl
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.net.pl



